
令和４年９月３０日  

保護者の皆様 

廿日市市立廿日市中学校  

校 長  岡 本 真 一 郎  

 

学校へ行こう週間フリータイム学校参観のお知らせ 

 

秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は本校教育・

ＰＴＡ活動に対しまして、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

  さて、標記の取組を次のとおり実施いたします。ご多忙とは存じますが、ご都合の良

い時に、参観くださいますようご案内申しあげます。 

 

１ 実施期間と時間 

令和４年１０月３１日（月）～１１月４日（金）祝日除く ９：45～14：25 

     １１月１日（火）は、文化活動発表会準備のため、11：35までとします。 

１１月２日（水）は、文化活動発表会のため中学校での参観はありません。 

※文化活動発表会の保護者参観については、学年ごとの参観を予定して

います。詳細については、別途、ご案内させていただきます。 

１１月３日（木）は、文化の日（祝日）のため参観できません。 

 

２ 時間割について 

お子様の連絡帳でご確認ください。受付にて当日の時間割はご確認いただけます。

（急な変更がある場合もあります。ご了承願います。） 

 
３ その他   

【参観前】・検温、マスク着用等、感染防止対策等を行ってください。 

・駐車場はありません。自転車は、部室付近に駐輪してください。 

・スリッパをご準備ください。 

・事務室前の受付簿に氏名、来校時刻を記入し、消毒をしてください。 

【参観時】・感染対策を引き続き行ってください。 

・参観を中止または人数を制限させていただく場合があります。 

【参観後】・お帰りの際は事務室前の受付簿に帰校時刻の記入をお願いします。 

 

※生徒作品の展示場所は、東棟１階の学習室です。なお、校内は改修工事を行っていま

すので、ご注意ください。ご理解とご協力をよろしくお願いします。 

※新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から急遽延期又は中止する場合があります。 


